



ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2014 года № 49-61
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 ноября 2014 года № 44-1 «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Курганской области на 2015 год»

Правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 20 ноября 2014 года № 44-1 «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Курганской области на 2015 год» следующие изменения:

- 1) в таблице приложения 1 к постановлению в строке «Город Курган» цифры «2770,19» заменить цифрами «3046,07», цифры «2083,28» заменить цифрами «2258,84», цифры «1895,36» заменить цифрами «2045,84»;
- 2) в таблице приложения 2 к постановлению в строке «Город Курган» цифры «2962,84» заменить цифрами «3233,10», цифры «2233,65» заменить цифрами «2405,63», цифры «2033,96» заменить цифрами «2181,37»;
- 3) в таблице приложения 3 к постановлению в строке «Город Курган» цифры «2770,19» заменить цифрами «3046,07», цифры «2083,28» заменить цифрами «2258,84», цифры «1895,36» заменить цифрами «2045,84»;
- 4) в таблице приложения 4 к постановлению в строке «Город Курган» цифры «2962,84» заменить цифрами «3233,10», цифры «2233,65» заменить цифрами «2405,63», цифры «2033,96» заменить цифрами «2181,37».

Директор Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области




С.М. Самойлов